令和３年１０月２２日

保護者の皆様

会津美里町立高田小学校長 金成 和彦

持久走記録会のお知らせ

晩秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、先にお知らせしておりました令和３年度持久走記録会を、下記のとおり開

催しますので、ご案内申し上げます。
新型コロナウイルス感染症の予防にご協力いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和３年１１月５日（金） ※ 荒天：８日（月）に延期
午前９時００分～午前１１時４０分

２ 会 場 宮川河川敷 トリムコース

３ スタート時刻（予定）

９：００ ５年女子スタート １０：２０ ２年女子スタート
９：１５ ５年男子スタート １０：３０ ２年男子スタート
９：３０ ６年女子スタート １１：０５ ３年女子スタート
９：４５ ６年男子スタート １１：１５ ３年男子スタート

１０：００ １年女子スタート １１：２５ ４年女子スタート
１０：１０ １年男子スタート １１：３５ ４年男子スタート

※スタート時刻は、あくまでも予定です。記録会の進行状況によっては、スタート
時刻が早まったり遅れたりすることがありますのでご了承ください。

４ 新型コロナウイルス感染症予防のお願い
（１）当日朝の検温をお願いします。
（２）発熱や風邪様症状のある場合は、参観をご遠慮ください。
（３）マスクの着用をお願いします。
（４）ご家族に発熱や風邪様症状のある方がいる場合は、参観をご遠慮ください。た

だし、その症状が感染症によるものではないという医師の診断がある場合は参観
していただいてかまいません。

５ その他
（１）荒天により実施が困難な場合は、８日（月）に延期になります。その際は、前

日（４日）に判断し、文書・39 メール・ポータルサイトにおいてお知らせし
ます。

（２）新型コロナウイルス感染症の予防のため、ゴール付近での応援・撮影はご遠慮
いただきます。当日の表示や教職員の案内に従ってご参観ください。

（３）車でおいでの方は、町営駐車場及び旧町役場庁舎跡に駐車してください。
路上駐車等が絶対にないようにお願いいたします。

［担当：会津美里町立高田小学校 教頭 久保田義春 ☎ 54-2242］